



Bequem bargeldlos bezahlen?
Kein Problem – Wir akzeptieren:



**Zu jedem Kasten:
1 Flasche Fitzelchen gratis**

zzgl. € 0,15
Pfand, solange Vorrat reicht!

Hassia Mineralwasser
versch. Sorten
12x0,75-L-Fl. (1 L = € 0,46)

4.49
zzgl. € 3,30 Pfand

KNÜLLER

Beck's Pils
oder weitere Sorten
- auch unfiltered
20x0,5/24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,15/1,45)

11.49
zzgl. € 3,10/3,42 Pfand

Rosbacher Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,46)

5.49
zzgl. € 3,30 Pfand

**Zu jedem Kasten:
1 Strandmatte**
solange Vorrat reicht!
Abb. ähnlich!

18% GÜNSTIGER

Pepsi versch. Sorten
teilweise koffeinhaltig
12x1-L-Fl.
(1 L = € 0,75)

8.99
zzgl. € 3,30 Pfand

Sommer, Sonne, Sonnenschein

Bacardi Carta Blanca
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 15,70)

10.99

Schmucker Meister Pils oder **Schmucker Privat-Export**
24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,64)

12.99
zzgl. € 3,42 Pfand

KNÜLLER

Paulaner Weißbier
versch. Sorten
20x0,5/10x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

6.49
zzgl. € 1,55 Pfand

12.98
zzgl. € 3,10 Pfand

Krombacher
Krombacher Radler und Krombacher Pils
11 x 0,5 l

8,49 €
zzgl. Pfand: 2,38 €
Grundpreis 1 l = 1,54 €

JETZT GENIEßEN
und 1 von 2 JBL Xtreme 2 gewinnen!

IM WERT VON 299,00 €

Einfach Namen, Adresse, Telefonnummer und E-Mail sowie das Kennwort „Krombacher Radler JBL Xtreme 2“ auf eine ausreichend frankierte Postkarte schreiben und senden an: Alldrink GmbH, Im Breitspiel 5, 69126 Heidelberg. Die Teilnahme über Gewinnspielagenturen ist ausgeschlossen. Teilnahmeschluss: 08.07.2022 (Datum des Poststempels).



Podolski Vodka
40 % Vol.
0,7-L-Fl.
(1 L = € 12,84)

8.99



KNÜLLER

Warsteiner Premium
versch. Sorten
2x20x0,5/2x24x0,33-L-Fl.
(1 L = € 1,10/1,39)

22.00

zzgl. 2x € 3,10/3,42 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
koffeinhaltig
0,33-L-Dose
(1 L = € 1,48)

0.49

zzgl. € 0,25 Pfand

Zu jedem Kasten:
2 Flaschen gratis
zzgl. 2x € 0,08 Pfand,
solange Vorrat reicht!



Schneider Weisse
TAP 7 Unser Original
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,45)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
12x0,5-L-PETC-Fl.
(1 L = € 1,75)

10.49

zzgl. € 4,50 Pfand



Coca-Cola
versch. Sorten,
teilweise
koffeinhaltig
20x0,5-L-Glas-Fl.
(1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 4,50 Pfand



Coca-Cola
koffeinhaltig
6x1-L-Fl. Glas
(1 L = € 1,50)

8.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Zarewitsch Vodka
37,5 % Vol.
0,7-L-Fl. (1 L = € 8,56)

5.99



Zarewitsch
Energy+Vodka
10 % Vol.
0,25-L-Dose
(1 L = € 7,16)

1.79

zzgl. € 0,25 Pfand



Volvic Naturelle
oder **Leichtperlig**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,61)

5.49

zzgl. € 3,00 Pfand



Limonce
Zitronenlikör
25 % Vol.
0,5-L-Fl.
(1 L = € 15,98)

7.99

ANGEBOTE AUCH ONLINE ENTDECKEN!



← www.alldrink.de

www.profigetraenke.de →





Selters
Mineralwasser
versch. Sorten
12x1-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,58)

6.99

zzgl. € 3,30 Pfand



Bundaberg
versch. Sorten
0,33-L-Fl.
(1 L = € 4,21)

1.39

zzgl. € 0,08 Pfand



KNÜLLER

Heineken
20x0,4-L-Fl.
(1 L = € 2,00)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Mein T
Erfrischungs-
getränk
mit Tee-Extrakt
und Traubenzucker
versch. Sorten
0,5-L-Packung
(1 L = € 1,18)

0.59



Gambrinus
Premium Bier
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

Nicht erhältlich in den
Werbekreisen Frankfurt,
Rheinessen, Rheingau

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Kulmbacher
Edelherb Pils
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,30)

12.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Grillmodus an!



Bad Dürrheimer
Légère
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,92)

5.49

zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
Sprudel
versch. Sorten
6x1-L-Fl.
(1 L = € 0,83)

4.99

zzgl. € 2,40 Pfand



Gerolsteiner
Sprudel, Medium
oder Naturell
12x0,75-L-Fl.
(1 L = € 0,72)

6.49

zzgl. € 3,30 Pfand



Spaten
Münchner Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand

Zu jedem
Kasten:
1 Tonkrug
gratis
solange Vorrat
reicht!



Benediktiner
Weissbier Naturtrüb
oder Hell
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,70)

16.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Beck's Pils
oder unfiltered
6x0,33-L-Fl.
(1 L = € 2,02)

3.99

zzgl. € 0,48 Pfand



Holsten Pilsener
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,20)

11.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Elisabethen
Quelle PUR**
6x1,5-L-PET-Fl.
(1 L = € 0,55)

4.99

zzgl. € 3,00 Pfand



bizzl Limonade
versch. Sorten oder
Apfelschorle
12x1-L-PET-Fl. (1 L = € 0,71)

8.49

zzgl. € 3,30 Pfand



**Kumpf Apfel
Direktsaft klar
oder trüb**
1-L-ELO-Pack

1.49



**Rapp's
Wetterauer Gold
Apfelwein,
Gold Apfelsaft**
6x1-L-Fl.
(1 L = € 1,17)

6.99

zzgl. € 2,40 Pfand



**Pfungstädter
Edel-Pils, Export
Classic oder Frei**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,40)

13.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Blauer Bock
Apfelwein**
versch. Sorten
0,5-L-Dose
(1 L = € 1,98)

0.99

zzgl. € 0,25 Pfand



Oberdorfer Helles
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



Schöffhofer Weizen
versch. Sorten
20x0,5-L-Fl. (1 L = € 1,60)

15.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Radeberger
Pilsner**
20x0,5-L-Fl.
(1 L = € 1,50)

14.99

zzgl. € 3,10 Pfand



**Bergsträber Winzer eG
Heppenheimer Stemmler
Riesling**
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

4.99



**Bergsträber Winzer eG
„Der Hesse von der
Bergstraße“ Rosé**
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

3.99



**Bergsträber Winzer eG
„Der Hesse von der
Bergstraße“ Rosé**
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

3.99



**Bergsträber Winzer eG
Auerbacher Rott
Riesling**
Q.b.A. trocken 1-L-Fl.

4.99



**Bergsträber Winzer eG
Primasecco**
weiß trocken oder rosé
trocken oder rot lieblich
0,75-L-Fl. (1 L = € 7,05)

5.29

alldrink

- 64625 Bensheim, Ampèrstr. 1-3
- 64584 Biebesheim, Rheinstr. 28
- 64295 Darmstadt, Eschollbrücker Str. 26
- 64293 Darmstadt, Otto-Röhm-Str. 67a
- 64807 Dieburg, Frankfurter Str. 52-58
- 64380 Gundernhausen, Bruchwiesenstr. 51
- 69502 Hemsbach, Beethovenstr. 16
- 69509 Mörlenbach, Fürther Str. 34

- 64354 Reinheim, Konrad-Adenauer-Str. 1
- 69483 Wald-Michelbach, Ludwigstr. 119

Profi

- 64625 Bensheim, Berliner Ring 133
- 68647 Biblis, Darmstädter Str. 50
- 68642 Bürstadt, Mainstr. 53-55
- 64711 Erbach, Werner-v.-Siemens-Str. 60
- 64347 Griesheim, Ottostr. 8

- 64846 Groß-Zimmern, Röntgenstr. 2a
- 64739 Höchst, Dusenbacher Str. 56
- 64653 Lorsch, Hirschstr. 11
- 64653 Lorsch, Nibelungenstr. 131
- 64720 Michelstadt, Hammerweg 35
- 64853 Otzberg-Lengfeld, An der Dreispitz
- 64560 Riedstadt-Goddelau, An der Riedbahn 1
- 64331 Weiterstadt, Robert-Bosch-Str. 7